
UCHWAŁA NR XXXI/182/2021 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 26 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
w Zwierzynie jako centrum usług wspólnych i nadanie mu statutu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 10a i art. 10b ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Zwierzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/179/2017 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 25 pąździernika 2017r. w sprawie 
utworzenia Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Zwierzynie jako centrum usług 
wspólnych i nadanie mu statutu wprowadza się następujące zmiany: 

1) §2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.  Gminny Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Zwierzynie  będzie obsługiwał następujące 
jednostki organizacyjne Gminy Zwierzyn: 

1) Zespół Placówek Oświatowych w Zwierzynie w skąłd którego wchodzą: 

a) Gminne Przedszkole w Zwierzynie, 

b) Szkoła Podstawowa im. Wojska Polskiego w Zwierzynie – ul. Strzelecka 4, 66-542 Zwierzyn; 

2) Szkołę Podstawową im. Pierwszych Osadników w Górkach Noteckich – ul. Cmentarna 5, 66-542 
Zwierzyn; 

3) Szkołę Podstawową im. Św. Huberta w Gościmcu – Gościmiec 130, 66-542 Zwierzyn; 

4) Klub Dziecięcy „Maluch” w Zwierzynie; 

5) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zwierzynie”; 

2) §2 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.  Zespół pełni funkcję jednostki obsługującej, w rozumieniu art. 10b ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnymi i zapewnia wspólną obsługę administracyjno - organizacyjną 
oraz finansową następującym placówkom: 

1) Zespół Placówek Oświatowych w Zwierzynie w skąłd którego wchodzą: 

a) Gminne Przedszkole w Zwierzynie, 

b) Szkoła Podstawowa im. Wojska Polskiego w Zwierzynie – ul. Strzelecka 4, 66-542 Zwierzyn; 

2) Szkołę Podstawową im. Pierwszych Osadników w Górkach Noteckich – ul. Cmentarna 5, 66-542 
Zwierzyn; 

3) Szkołę Podstawową im. Św. Huberta w Gościmcu – Gościmiec 130, 66-542 Zwierzyn; 

4) Klub Dziecięcy „Maluch” w Zwierzynie; 

5) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zwierzynie”; 

3) § 5 ust. 1 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Zespół zapewnia między innymi: 

1) naliczanie i realizację wynagrodzeń, a także innych świadczeń dla pracowników jednostek 
obsługiwanych z terenu Gminy Zwierzyn; 

2) opracowywanie materiałów wyjściowych niezbędnych do przygotowania przez dyrektorów 
i kierowników  jednostek projektów budżetu na kolejne lata budżetowe; 

3) gromadzenie i przechowywanie dokumentacji finansowej obsługiwanych jednostek; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D7CBC1B-FB69-4CD1-A58C-76F25689F3BC. Podpisany Strona 1



4) sporządzanie wymaganych sprawozdań w zakresie realizowanych zadań; 

5) nadzorowanie przestrzegania dyscypliny finansowej i gospodarczej przez dyrektorów i kieroników  
jednostek; 

6) obsługę finansowo-księgową innych zadań realizowaną na podstawie zawartych umów  
z dyrektorami i kierownikami  placówek oświatowych lub udzielonych przez nich pełnomocnictw. 

7) realizowanie wspólnych i powierzonych w trybie Prawa zamówień publicznych, zamówień na 
usługi, dostawy i roboty budowlane, poprzez przygotowanie i przeprowadzenie postępowań 
o udzielenie zamówień publicznych, udzielanie zamówień publicznych oraz zawieranie umów 
ramowych na potrzeby jednostek obsługiwanych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D7CBC1B-FB69-4CD1-A58C-76F25689F3BC. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXI/182/2021 
Data dokumentu 2021-05-26 
Organ wydający Rada Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Gminnego Zespołu Obsługi 

Placówek Oświatowych w Zwierzynie jako centrum usług wspólnych 
i nadanie mu statutu. 

Identyfikator dokumentu 5D7CBC1B-FB69-4CD1-A58C-76F25689F3BC 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-980103139 
Numer seryjny 4175C1FC867C06A00A5E0CECAC3CCCCA 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.05.2021 17:48:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D7CBC1B-FB69-4CD1-A58C-76F25689F3BC. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 5


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 5


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 5
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 5 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 5 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 5 Punkt 7



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-05-25T22:00:00+0000
	66-542 Zwierzyn Lubuskie Polska
	Mariusz Krzyżanowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




